

## EASY PEASY FLOOR CARE

do regularnej konserwacji



## Regularna konserwacja

Zmieszaj 125 ml środka Easy Peasy Floor Care z 5 litrami zimnej wody.

Wycieraj podłogę wzdłuż jej powierzchni.

Następnie przetrzyj podłogę wyciśniętym mopem i pozostaw ją na chwilę do wyschnięcia.

## W ten sposób Twój parkiet Parquetvinyl dłużej zachowa swoje piętkno

1. Codziennie odkurzaj lub zamiataj podłogę, aby usunąć brud, kamyki, piasek itp. Ułatw sobie to zadanie i zaopatr się w matę czyszczącą (bez gumowego podkładu): dzięki temu większość brudu nie przedostanie się do wnętrza.
2. Zastosuj odpowiednią ochronę na nogi krzeseł, stołów i innych mebli. Wybieraj filce beżowe, a nie kolorowe.
3. Do krzeseł biurowych z twardymi kółkami, niewykonanymi z gumy, dopasuj twardą posadzkę. Jeszcze lepszym rozwiązaniem jest podłożenie maty ochronnej pod krzesło. Zadrapania są powodowane głównie przez kamyki pod butami lub w kółkach. Jeśli nie podłożysz maty, regularnie sprawdzaj kółka i usuwaj nagromadzony na nich brud.
4. Upewnij się, że Twoje zwierzęta mają krótkie pazury. Tak będzie lepiej, zarówno dla zwierzęcia, jak i podłogi.
5. Zawsze używaj łagodnego środka czyszczącego. Ścierne lub agresywne środki czyszczące mogą uszkodzić wierzchnią warstwę podłogi. Nie należy również stosować produktów na bazie oleju lub wosku.

**Uwaga:** długotrwały kontakt z gumą może spowodować reakcję winylu i spowodować pojawianie się trwałych plam. Unikaj kontaktu gumy z parkietem winylowym. Dlatego nie należy używać wycieraczek z gumowym spodem.

## Plamy

**Typowe plamy (po wylanej kawie, winie, sosie, maśle, oleju itp.)** można zazwyczaj łatwo usunąć za pomocą wody i środka Easy Peasy Floor Care.

**Plamy z asfaltu, pasty do butów, farby, tuszu, lakieru do paznokci itp.** często można usunąć szmatką z dodatkiem syntetycznego rozcieńczalnika. Zawsze zaleca się najpierw wykonać próbę z takim środkiem w mniej widocznym miejscu.

**Wosk lub gumę** do żucia można poluzować po ich utwardzeniu paznokciem lub plastikowym skrobakiem. Jeśli to nie pomoże, użyj syntetycznego rozcieńczalnika.

Powtórzyć kilka razy, jeśli plama nie została całkowicie usunięta. Zawsze używaj środków czyszczących zgodnie z instrukcją. Nigdy nie używaj materiałów ściernych.

## Zarysowania

W przypadku zarysowań zalecamy środek **Woca Master Care do podłóg lakierowanych, winylowych i laminowanych**. Produkt nakłada na podłogę ochronną warstwę i wypełnia rysy. Dzięki temu podłoga nabiera równomiernego połysku, a zadrapania są mniej zauważalne. Zawsze pielęgnuj całą podłogę i używaj produktu zgodnie z instrukcją na jego opakowaniu.